
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 24.08.2020 г. 
ИД  

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

    24.08.2020                                                №      1045-ОД            

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам 

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема 

по конкурсу баллов: 

 
08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Александров Виктор Владимирович   199   - 

2 Баранов Владимир Александрович   223   - 

3 Кудинова Дарья Ильинична   218   - 

4 Ларькина Анастасия Сергеевна   226   - 

5 Паршин Данила Сергеевич   216   - 

6 Пестрякова Валерия Антоновна   214   - 

7 Ушакова Вероника Евгеньевна   219   - 

8 Фомичѐва Софья Александровна   207   - 

9 Хомячков Павел Евгеньевич 244 - 

    
13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника  

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Ветхов Максим Сергеевич   173   - 

2 Дежурова Полина Андреевна   223   - 

3 Зотикова Валерия Марковна   173   - 

4 Костяков Артѐм Алексеевич   191   - 

5 Матыгин Никита Сергеевич   194   - 

6 Плетнев Данила Владимирович   182   - 

7 Рыбакова Арина Андреевна   174   - 

8 Синяев Артем Сергеевич   171   - 

9 Федотов Александр Владимирович   197   - 

 

 

javascript:collapsElement('div4')


2 

 

О зачислении-31-02 

 

 

15.03.05 –Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Астахов Егор Валерьевич   137   - 

2 Елманов Павел Сергеевич   215   - 

3 Лебедев Сергей Петрович   221   - 

4 Лощинина Татьяна Алексеевна   151   - 

 
38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Доновская Софья Дмитриевна   237   - 

2 Кондачкова Анжелика Михайловна   239    

     
  38.03.02 – Менеджмент 

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Бойцов Александр Андреевич 235   - 

2 Пивень Мария Николаевна 274  

    

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  


